
РЕШЕНИЕ № 65 
27.03.2025 год. 

 
Откриване на процедура за провеждане на публичeн търг с явно наддаване за отдаване 

под наем на имот - публична общинска собственост, представляващ самостоятелен 
обект, с предназначение за търговска дейност /ЗХР/, адрес ул. Опълченска № 9, гр. 

Габрово 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 14, ал. 7 и ал. 8 от Закона за 
общинската собственост, чл. 13, ал. 1 и чл. 73 от Наредбата за реда за придобиване, 
управление и разпореждане с общинско имущество, Общински съвет – Габрово 
РЕШИ: 
 

1. Да се открие процедура за провеждане на публичен търг с явно наддаване за 
отдаване под наем на имот – публична общинска собственост съответстващ на 
самостоятелен обект с идентификатор 14218.510.411.1.2 по КККР на гр. Габрово, с 
административен адрес ул. Опълченска № 9, гр. Габрово, разположен на първия етаж в 
двуетажна масивна сграда, брой нива на обекта: 1, застроена площ – 207.00 кв. м., 
предназначение: за търговска дейност /ЗХР/, състоящ се от: две търговски зали, 
санитарен възел, кухня, складови помещения, с обща полезна площ от 148 кв. м., при 
съседни самостоятелни обекти: на същия етаж – няма; над обекта – 14218.510.411.1.1; 
под обекта – няма,актуван с акт за публична общинска собственост № 975/09.02.2012 
г.,  

за срок от 10 /десет/ години с начална тръжна цена – 1230,00 лв. /хиляда двеста и 
тридесет лева/ на месец, без включен ДДС. 

2. Одобрява приложения проект на договор 
3. Задължава Кмета на Община Габрово в двумесечен срок от влизане в сила на 

решението да открие процедура за провеждане на публичен търг с явно наддаване, по 
отношение на горецитирания обект, съобразно неговото предназначение по реда на 
Глава шеста от НРПУРОИ. 

 
Приложение: Проект на договор.    
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 
 

 


